

Servicio Nacional de Aprendizaje – SENA

Ref: Cotización elementos Biotecnología

De parte de **BIODEGRADABLES COLOMBIA S.A.S.**, es un gusto presentar nuestra oferta comercial diseñada específicamente para cubrir las necesidades operativas de la **Regional Meta**.

A continuación, detallamos nuestra propuesta económica para la adquisición de productos de robótica. Es de mencionar que las descripciones de cada uno de los elementos se alinean con la requerida por la entidad dentro del listado remitido a cotizar.

Nivel	Ref. Artículo	Cantidad	Unidad	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	PAPEL ALUMINIO	8	UNIDAD	\$ 58.000	\$ 464.000
2	TAPABOCAS	50	CAJA	\$ 23.200	\$ 1.160.000
3	MECHA - MECHERO	10	UNIDAD	\$ 27.840	\$ 278.400
4	AGAR NUTRITIVO	2	UNIDAD	\$ 1.252.800	\$ 2.505.600
5	LAMINA PORTA OBJETO	16	UNIDAD	\$ 16.240	\$ 259.840
6	LAMINA CUBRE OBJETO	16	UNIDAD	\$ 51.040	\$ 816.640
7	HOJA BISTURI	8	UNIDAD	\$ 121.870	\$ 974.957
8	KIT DISECCION	10	UNIDAD	\$ 245.920	\$ 2.459.200
9	FRASCO COMPOTERO	6	Caja	\$ 25.520	\$ 153.120
10	VARILLA AGITADORA	16	Paquete	\$ 255.200	\$ 4.083.200
11	AZUCAR BLANCA	16	UNIDAD	\$ 55.680	\$ 890.880
12	LENTES DE PROTECCION	30	UNIDAD	\$ 12.064	\$ 361.920
13	BATA DESECHABLE	20	Paquete	\$ 11.368	\$ 227.360
14	GUANTES NITRILO	20	CAJA	\$ 117.392	\$ 2.347.840
15	PIPETEADOR	4	UNIDAD	\$ 122.960	\$ 491.840
16	MANGO DE BISTURI	8	UNIDAD	\$ 67.280	\$ 538.240
17	ALCOHOL	15	UNIDAD	\$ 13.366	\$ 200.483
18	HIPOCLORITO	9	UNIDAD	\$ 30.645	\$ 275.804
19	AGUA DESTILADA	9	UNIDAD	\$ 26.912	\$ 242.208
20	AMONIO CUATERNARIO	2	UNIDAD	\$ 140.525	\$ 281.049
21	BATA DE LABORATORIO	5	UNIDAD	\$ 116.000	\$ 580.000
22	TUBOS DE ENSAYO	10	CAJA	\$ 5.800	\$ 58.000
23	ASAS BACTERIOLOGICAS	10	Paquete	\$ 264.480	\$ 2.644.800
24	CAJA DE PETRI	40	UNIDAD	\$ 41.760	\$ 1.670.400
25	CAMARA NEWBAUER	1	UNIDAD	\$ 533.600	\$ 533.600
26	JERINGA	10	CAJA	\$ 232.000	\$ 2.320.000
27	JERINGA	10	CAJA	\$ 232.000	\$ 2.320.000
28	VASO DE PRESCICIPITADO	2	UNIDAD	\$ 166.808	\$ 333.616
29	Erlenmeyer De Vidrio	2	UNIDAD	\$ 58.000	\$ 116.000

Nivel	Ref. Artículo	Cantidad	Unidad	VALOR UND	VALOR TOTAL
30	PROBETA VIDRIO	8	UNIDAD	\$ 131.080	\$ 1.048.640
31	AGAR MACCONKEY	2	UNIDAD	\$ 1.582.240	\$ 3.164.480
32	AGAR PDA	2	UNIDAD	\$ 1.364.160	\$ 2.728.320
33	ARCILLA BENTONITA	5	UNIDAD	\$ 21.576	\$ 107.880
34	GRADILLA	8	UNIDAD	\$ 164.720	\$ 1.317.760
35	CAJA ORGANIZADORA	60	UNIDAD	\$ 125.280	\$ 7.516.800
36	BOTELLA PARA VINO	4	CAJA	\$ 11.600	\$ 46.400
37	RESMA DE PAPEL	30	UNIDAD	\$ 34.800	\$ 1.044.000
38	ROLLO PAPEL TOALLA	9	PAQUETE	\$ 25.520	\$ 229.680
39	KIT TINCION DE GRAM	8	UNIDAD	\$ 593.920	\$ 4.751.360
40	LEVADURA	32	UNIDAD	\$ 5.800	\$ 185.600
41	CANASTILLA PLASTICA	16	UNIDAD	\$ 21.344	\$ 341.504
42	ROLLO VINIPEL	10	UNIDAD	\$ 24.360	\$ 243.600
43	TUVO PVC	10	CAJA	\$ 69.600	\$ 696.000
44	CODO PVC	24	CAJA	\$ 6.960	\$ 167.040
45	NUTRIENTES HIDROPONICOS	5	PAQUETE	\$ 104.400	\$ 522.000
46	KIT HIDROPONIA	3	UNIDAD	\$ 1.357.200	\$ 4.071.600
					\$ 57.771.000

VALOR TOTAL: CINCUENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS M/CTE (\$ 57.771.661).

Nota Importante: Este valor total incluye el Impuesto al Valor Agregado (IVA), así como todos los gastos asociados a transporte, logística y entrega en las sedes de la Regional Meta.


CARMEN GARZÓN LONDOÑO
Rep. Legal